
 

 

UCHWAŁA NR 408/2021 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz art. 212, 214, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2021r, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 270/2020 Rady Miejskiej  w Jastrowiu z dnia 

15 grudnia 2020r.  z późniejszymi zmianami: 

1. Uchwała Nr 283/2021 Rady Miejskiej z dnia 19.01.2021 r. 

2. Zarządzenie Nr 14/2021  Burmistrza GiM z dnia 26.01.2021 r  

3. Zarządzenie Nr 32/2021  Burmistrza GiM z dnia 24.02.2021 r. 

4. Uchwała Nr 310/2021 Rady Miejskiej z dnia 30.03.2021 r. 

5. Uchwała Nr 313/2021 Rady Miejskiej z dnia 27.04.2021 r. 

6. Zarządzenie Nr 62/2021 Burmistrza GiM z dnia 30.04.2021 r. 

7. Uchwała Nr 328/2021 Rady Miejskiej z dnia 25.05.2021 r. 

8. Zarządzenie Nr 74/2021 Burmistrza GiM z dnia 11.06.2021 r. 

9. Uchwała Nr 349/2021 Rady Miejskiej z dnia 29.06.2021 r. 

10. Zarządzenie Nr 83/2021 Burmistrza GiM z dnia 08.07.2021 r. 

11. Uchwała Nr 351/2021 Rady Miejskiej z dnia 29.07.2021 r. 

12. Uchwała Nr 354/2021 Rady Miejskiej z dnia 31.08.2021 r. 

13. Zarządzenie Nr 111/2021 Burmistrza GiM z dnia 14.09.2021 r. 

14. Uchwała Nr 364/2021 Rady Miejskiej z dnia 28.09.2021 r. 

15. Zarządzenie Nr 120/2021 Burmistrza GiM z dnia 30.09.2021 r. 

16. Zarządzenie Nr 129/2021 Burmistrza GiM z dnia 15.10.2021 r. 

17. Uchwała Nr 373/2021 Rady Miejskiej z dnia 02.11.2021 r. 

18. Zarządzenie Nr 144/2021 Burmistrza GiM z dnia 10.11.2021 r. 

19. Uchwała Nr 393/2021 Rady Miejskiej z dnia 30.11.2021 r. 

20. Zarządzenie Nr 154/2021 Burmistrza GiM z dnia 02.12.2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 439



21. Zarządzenie Nr 163/2021 Burmistrza GiM z dnia 10.12.2021 r. 

22. Uchwała Nr 401/2021 Rady Miejskiej z dnia 14.12.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2021 r. z kwoty 61.965.942,81 zł o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 62.465.942,81 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 58.409.173,82 zł o kwotę 259.750,00 zł do kwoty 

58.668.923,82 zł,  

- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 3.556.768,99 zł o kwotę 240.250,00 zł do kwoty 

3.797.018,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2021 r. z kwoty 63.076.942,81 zł o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 63.576.942,81 złz tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 57.273.961,68 zł o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 

57.773.961,68 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych 

między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały na kwotę  

73.490,84 zł zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270/2020. 

§ 2. Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 stanowi załącznik Nr  4. 

§ 5. W § 8 uchwały 401/2021 z dnia 14.12.2021 r. wprowadza się zmiany:  Dla zrównoważenia budżetu 

w 2021r. wprowadza się zmiany: 

1. Rozchody zwiększa się z kwoty  3.779.772,00 o kwotę  29.000,00 zł do kwoty 3.808.772,00 zł w tym: 

-  przelewy na rachunki lokat zwiększa się  o kwotę 29.000,00 zł do kwoty 1.989.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 439



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 439



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 439



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 439



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 439


		2022-01-14T11:06:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




